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Asia Hankeavustus S2-opetuksen kehittämiseen Porvoossa 

 
Opetushallitus on asettanut haettavaksi valtionavustuksen 
suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus –opetuksen (S2) 
kehittämiseen. Valtionavustushaun tavoitteena on tukea 
perusopetuksen opetuksen järjestäjiä päivitettyjen suomi/ruotsi 
toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärän opetussuunnitelman 
perusteiden toimeenpanossa ja S2-opetuksen kehittämisessä. 
 
Porvoon kaupungin perusopetuksessa on tarve tukea S2-
opetussuunnitelmauudistuksen paikallista toimeenpanoa sekä 
vahvistaa kielitietoista toimintakulttuuria kaikissa suomen- ja 
ruotsinkielisissä kouluissa. Lisäksi opetushenkilöstön osaamista on 
tarpeen vahvistaa suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärän 
sekä äidinkieli ja kirjallisuus -oppimäärän valintaperusteissa, 
kielitaidon arvioinnissa ja oppimäärästä toiseen siirtymisen 
käytännöissä. Koulujen valmiudet monikielisten oppijoiden 
tukemiseen vaihtelevat. 
 
Hankkeen tavoitteena on varmistaa, että kaikilla opettajilla on riittävä 
osaaminen S2-oppimäärän keskeisistä tavoitteista, kielitietoisista 
pedagogisista menetelmistä sekä monikielisten oppijoiden tuen 
tarpeen arvioinnista. Tavoitteena on myös yhtenäistää 
toimintatapoja koulujen välillä ja purkaa virheellisiä käsityksiä S2-
oppimäärään liittyen niin, että oppilas opiskelee 
tarkoituksenmukaisinta oppimäärää ja siirtyy äidinkieli ja kirjallisuus -
oppimäärään saavutettuaan S2-oppimäärän tavoitteet. 
 
Porvoon kaupunki hakee 59 400 euroa hankeavustusta S2-
opetuksen kehittäminen Porvoossa. Lisäksi kaupunki varautuu 6 
600 euron omarahoitusosuuteen. Ensisijaisesti kaupungin omasta 
opetushenkilöstöstä valittavat S2-kehittäjäopettajat toimisivat 
kouluttajina, työpajojen vetäjinä sekä konsultoivina tukihenkilöinä ja 
jalkautusivat kouluille yhteis- ja samanaikaisopettajuuden keinoin. 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 41.1 § 
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Päätös Porvoon kaupunki hakee 59 400 euroa Opetushallituksen 

hankeavustusta S2-opetuksen kehittäminen Porvoossa yllä 
kuvatusti. Lisäksi kaupunki varautuu 6 600 euron 
omarahoitusosuuteen. 
 
Jari Kettunen 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
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